
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA 

_______________________________________________ 

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02 
 

______________________________________________________ 
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba 

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 79/11.  

Em, 15 de Setembro de 2011. 
 

 

Dispõe sobre nomeação para provimento de 

cargos do quadro permanente da Câmara Municipal de 

Teixeira de Freitas. 

 

   

 

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas - BA, usando de suas 

atribuições legais e de acordo com o Art. 37, inciso II, da Constituição Federal e Art. 24, inciso 

XIII, do Regimento Interno, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Fica nomeada em caráter efetivo, para provimento de cargo do quadro 

permanente da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, a concursada abaixo relacionada: 

 

 

CARGO:        TELEFONISTA 

CANDIDATO: ALINE DUTRA SILVA 

 

 

  Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente portaria em 

vigor, na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas - BA, em 15 de Setembro de 

2011. 

 

 

 

LUIS HENRIQUE RESSURREIÇÃO DE SOUZA 

Presidente da Câmara Municipal 
 


